DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÃO ENTRE NÍVEL DE
ATIVIDADE FÍSICA E APTIDÃO FUNCIONAL EM IDOSAS DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO
CORRENTE de autoria de MURILO RIBEIRO SANTOS, LUCIANA MOREIRA MOTTA
RAIZ, CARLOS HENRIQUE VIEIRA FELICIO, ELIANE APARECIDA DE CASTRO, foi
publicado nos Anais V CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93126

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/93126